
№ 1455 от 25.05.2015г. «О поощрении». 
 

 Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, постановлением 

администрации города Железногорска от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, 

Благодарности и Благодарственном письме главы города Железногорска» (в редакции 

постановления администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев 

представленные ходатайства от 20.05.2015 № 1314, № 1315, в связи с профессиональным 

праздником «День медицинского работника»,  администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Наградить  Почетной    грамотой    главы   города   Железногорска: 

 -за заслуги в развитии здравоохранения, следующих работников Областного 

бюджетного учреждения здравоохранения «Железногорская городская больниц № 1» 

Комитета здравоохранения Курской области:  

      -Бобровникову  Валерию  Дмитриевну  -  врача - педиатра дошкольно-школьного 

отделения детской поликлиники; 

-Племенова Сергея Александровича - врача - терапевта участкового взрослой 

поликлиники;    

-Мартиненкову  Александру  Павловну  -  медицинскую  сестру   оргметодкабинета 

детской поликлиники; 

-Сорокину Ирину Степановну - рентгенолаборанта взрослой поликлиники; 

-Харьковскую Наталью Ивановну - старшую медсестру терапевтического 

отделения №1. 

2. Рекомендовать  главному врачу ОБУЗ «Железногорская городская больниц № 1»  

КЗ КО Пальчуну И.Г. произвести выплаты денежных премий и приобрести букеты цветов 

указанным выше награжденным согласно положению  к Почетной грамоте главы города 

Железногорска. 

3. Наградить   Благодарностью главы   города   Железногорска: 

-за успехи в трудовой деятельности Афоничеву Ирину Николаевну - санитарку 

дневного стационарного терапевтического отделения № 1 Областного бюджетного 

учреждения здравоохранения «Железногорская городская больниц № 1» Комитета 

здравоохранения Курской области. 

4. Рекомендовать главному врачу ОБУЗ «Железногорская городская больниц № 1»  

КЗ КО Пальчуну И.Г. приобрести букет цветов, указанной выше награжденной согласно 

положению о Благодарности главы города Железногорска. 

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В. И. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

Глава города Железногорска                                                                                        В.И. Солнцев    
Давлетшина Л. В. 

    4-24-80 


